
Pytanie nr 1  
 
Dot. postępowania: ZAM/16076 - Wykonanie przeglądów technicznych / legalizacji / wzorcowania 
aparatury medycznej – zadanie nr 4.  
 
Zgodnie z dokumentacją producenta roczny program przeglądów aparatu Allura FD obejmuje dwa 
przeglądy, wykonywane w interwale około 6 miesięcy. Prosimy o odpowiedź, czy w ogłoszonym 
postępowaniu Zamawiający przewiduje zakontraktowanie programu rocznego przeglądów w dwóch 
terminach wykonania. 
 
Odpowiedź: Zamawiający prosi o uwzględnienie jednego przeglądu technicznego zabezpieczającego 
okres 6 miesięcy pracy aparatu. 
 
 
Pytanie nr 2 
 
Dot. zadania nr 7 
 
Czy przeglądy muszą być wykonane na miejscu? Czy istnieje możliwość wysyłki (bezpłatnej) do 
naszego serwisu, pakiet 7 ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wysłania urządzeń ujętych w zadaniu nr 7 do serwisu 
Wykonawcy. 


